
受講者各位     

                三重県クリーニン生活衛生同業組合 

                 理 事 長  堀 川  隆 市 

                         ( 公 印 省 略 ) 

              

   令和４年度クリーニング師試験に伴う 

          アイロンがけ実技講習会開催について 

  

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。      

平素は、当組合運営にご厚情とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度クリーニング師試験に伴うアイロンの実技講習会を 

下記のとおり開催致しますので、受講者各位様にぜひ受講下さいます様ご案

内お願い申し上げます。なお、受講者が小人数の時は、講習会を中止する場

合があります。その旨ご承知下さいます様よろしくお願い致します。 

また、お申込は電話及びＦＡＸでお願い致します。 

    (申込締め切りは、令和４年 １０月 ３０日迄です) 

 

 

お 願 い 

 

【新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い】 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、以下の点にご協力をお願い致し

ます。 

 

①  県外にお住いの方は、受講をご遠慮下さい。 

 

②  海外への訪問歴が１４日以内ある方は受講できません。 

 

③  発熱等の症状がある方は受講できません。 

 

④  感染リスクを心配される方は、受講をお控え下さい。 

 

⑤  当日は、マスクの着用や手指の消毒にご協力をお願いします。 

 

 

 

記 

               



※ 日時   令和４年１１月６日（日曜日） 午後１時～５時 

         

※ 場所   津市新東町８２６    

      三重県クリーニング組合 会議室  

℡０５９－２２７－５０１６  

 

※ 講習内容  

       実技  アイロンがけ   

 

※ 講習料       ￥２０，０００円 

 

※ 必要品  カッターシャツ（白色） １枚 (各自忘れずにご持参下さい) 

 

※ 講習料は、当日徴収致しますので必ずご持参下さい。 

宜しくお願い致します。 

 

※連絡先 ・ 申込先 

 三重県クリーニング生活衛生同業組合 

           ☎  ０５９－２２７－５０１６ 

          ＦＡＸ ０５９－２２３－１８８６ 


